
 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

від « 
04 

» 
11 

20 
24 р

. 
Київ 

№              328 
 

  

Про внесення змін до 

наказу Держлісагентства 

від 04.12.2023 № 598 
 

  

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розділу II Плану діяльності Державного агентства 

лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, 

затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України 

від 04.12.2023 № 598, доповнивши його позицією 3 такого змісту: 

 

« 3 Проект постанови 

Кабінету Міністрів 

України «Про 

внесення змін до 

деяких постанов 

Кабінету Міністрів 

України щодо 

окремих питань 

спеціального 

використання 

лісових ресурсів» 

Урегулювання питань, 

пов’язаних з 

проведенням рубок для 

науково-дослідних 

цілей, підготовчих робіт 

при спеціальному 

використанню лісових 

ресурсів, скасування 

окремих інструментів 

регулювання 

господарської діяльності 

при спеціальному 

використанні лісових 

ресурсів. 

Управління 

лісового 

господарства 

та 

відтворення 

лісів 

Грудень  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                                                                                             Віктор СМАЛЬ  


